
ČI:Ĺ'KÉ REPUBL!KY
K:ajsicé ředitekNi µô'ic.ie LibCu eckého kraje

Qý.';"'

,,,,, - 3 "02" 2021Dodatek č. 2 č. ,.,kRpL-559qkk
ke Smlouvě o urrňstění zařIzení ze dne 25 8 2000, ve znění tädätkú'č, JI ze ~'138.20Ĺ&

(dále jen "Smlouva")

CETIN a.s.

SIdlo/adresa - obec: Praha 9 Ulice: Českomoravská

č. pop.: 2510 č. orient.: 19 PSČ: 190 00

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623

IČO: 04084063

DIČ: CZ04084063

Bankovní spojení: ppf banka a.s., č.ú.: 2019160003 l 6000

Zastoupená: na základě pověření představenstva, které tvoří
Přílohu Č.1 tohoto Dodatku č. 2

(dále jen ,,Majitel objektu") a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

SIdk/adresa - obec: Liberec l Ulice: Nám. Dr. E. Beneše

č. pop.: 584 č. orient.: 24 PSČ: 460 32

IČO: 72050501

DIČ: CZ72050501

Bankovní spojení: ČNB pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 84548881/0710

Zastoupená: plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

(dále jen ,,Provozovatel zařízeni")

jednotlivě dále nazývané též ,,Strana" nebo společně ,,Strany" nebo ,,Smluvní strany"

výše uvedené Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy.

l) V souvislosti s ukončením provozu původní technologie FAUTOR v rámci SCO PČR se
z lokality LIFRY demontuje tato původní retranslační stanice, která byla v rámci Dodatku
č. 1 nahrazena techno|ogij modernější. Na lokalitě zůstane jen modernější retranslační
stanice značky RipEx.



V důsledku toho se mění v ČI. 1 Předmět smlouvy odstavec 1. UmistěnI zařízení, jehož
nové znění je následujícŕ

"1. Um/stěn/ zařlzenl

Předmětem smlouvy je umlstěnl zařlzenl Provozovatele zařízeni - retranslační stanice
RipEx pro systém centralizované ochrany (dále také "Zaňzeni') provozované Krajským
ředite/stv/m policie Libereckého kraje v objektu základnové stanice Majitelé objektu
Frýdlant- Lysý vrch pod označením L/FRY, finanční kód 29515 (dále také "Základnová
stanice").
Součástí instalace Zař/zen/ Provozovatele zař/zen/ je 1 ks antény typu OV401.2, která
je umístěna ve výšce 24 m od paty stožáru v azimutu 165°.

Majitel objektu umožní Provozovateli zařlzenl provedení přl>ojen/ na rozvod elektrické
energie a kabelového propojení mezi technologii' a anténami v rozsahu potřebném pro
plněni ČI. 2 této Smlouvy. "

2) V ČI. 2 Účel smlouvy se první odstavec nahrazuje novým zněním takto:

"Provozovatel zař/zenl může v předmětných prostorech instalovat a provozovat
technologii retranslační stanice RipEX, která bude umístěna v rozvaděči o rozměrech
cca 40 x 50 cm. Provozovatel zařlzenl má právo na um/stěnl retranslátoru pracujlc/ho
v pásmu 409,500 - 409,975 MHz s výkonem 2VY průměrným dlouhodobým příkonem
10,3W."

3) V ČI. 3 Provozní režim instalovaných zařízenI se mění uvedená číselná hodnota
z 30,3Wna10,3W.

4) V ČI. 5 výše a splatnost úhrady za urMstění zařIzení, provozní náklady a
poskytované služby se mění v odst. 1. výše úhrady za urrňstění zařízení a
poskytované služby výše paušální částky za poskytované služby z částky ,,1.000,- KČ"
na částku ,,330,- KČ" (slovy třistatřicet korun českých). k úhradě za poskytované služby
je dle platného zákona připočítávána příslušná sazba DPH.

5) V ČI. 5 výše a splatnost úhrady za urMstěni zařIzení, provozní náklady a
poskytované služby se mění v odst. 2. Splatnost nákladů za poskytované služby výše
úhrady za poskytované služby z částky ,,1.000,- KČ + DPH" na ,,330,- KČ + DPH" a výše
celkové úhrady z ,,6.000,- KČ + DPH (za služby)" na ,,10.330,- KČ + DPH (za služby)".
Dále se v tomtéž bodě mění celková úhrada vyjádřená slovy z "šesttisic korun českých"
na "desettisictřistatřicet korun českých".

Il.

l) Smluvní strany si výlučně za účelem plnění Smlouvy předávají osobní údaje smluvních
stran nebo jejich zástupců. Ke zpracováni těchto údajů dochází v souladu s Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany se zavazují informovat dotčené osoby o účelu předání jejich osobních
údajů, o jejich zákonných právech a o zásadách zpracování osobních údajů dostupných
na adrese https://www.cetin.cz/zasadY-ochrany-osobnich-udaju, resp., jsou-li smluvní
strany subjektem údajů, berou tyto na vědomí a souhlasí s nimi.

2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem následujichn po dni jeho uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv



(zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"), však s výjimkou
ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavřeni tohoto Dodatku č. 2.

3) Provozovatel zařIzeni se zavazuje nejpozději do 20 dnů po uzavření tohoto Dodatku č. 2
uveřejnit obsah tohoto Dodatku č. 2 a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu
se Zákonem o registru smluv. Provozovatel zařIzení se zavazuje doručit Majiteli objektu
potvrzení o uveřejněnitohoto Dodatku č. 2 dle Zákona o registru smluv vydané správcem
registru smluv nejpozději nás|edujÍcÍ den po jeho obdržení. Nebude-li tento Dodatek č. 2
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření,
zavazuje se Provozovatel zařízenI uzavřít s Majitelem objektu nový dodatek ke Smlouvě,
který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto Dodatku č. 2, a to do
sedmi dnů od doručeni výzvy Majitele objektu druhé smluvní straně.

4) Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají i nadále v plném
rozsahu v platnosti.

5) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž
Provozovatel zařízení obdrží dvě parě a Majitel objektu také dvě parě.

6) Smluvní strany proh|ašují, že tento Dodatek č. 2 byl sjednán na základě jejich pravé a
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručnhni podpisy.

7) NedIlnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:
Příloha č. 1 - Pověření

V Praze d,, O 1 -02- 2021 . 09 -02- 2021V Llberc| dne

Za společnost
CETIN a.s.:

Za Českou republiku - Krajské ředitelství
policie Libereckého kraje:

Senior specialista pro výstavbu mobilní SItě,
na základě pověření

nám

CETIN a.s.
Ceskomoravská 2510/19, Libeň
190 OD Praha 9
DiC: C Z.04U&+063

; J

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POL!C1E
LIBERECKÉHO KRAjE
460 32 LIBEREC, NÁM. Dr. E. BENEŠE



Příloha č. 1

Evidenční číslo: PŘ/2727/2020

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s. se sidlem ¢eskomoravská 25i0/19 Libeň 190 00 Práha 9,
lČ 04084063, zapsaná v obchodním re]střlku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 20623 (.Společnost") zastoupena niZe podepsaným' členy představenstva. tímto
pověřuje zaméstnankyn|

Senior speciahsta pro výstavbu mobl|n| sitě - Team Leader

(.Zaměstnankyně)
adresa pro doručováni: CETIN a s , se sídlem Českomoravská 2510i19

Libeň, 19Q 00 Praha 9 ID datové schránky qa7425t

k tornu aby za Spoiečnost

· činda jednání týkající se zřizováni a provozováni veřejné komumkačni sitě ve smyslu zákona
č 127/2005 Sb . o elektronlckých komun|kacich a o změně některých souwsejicich zákonů.
jednala s pQislušnými orgány StMňi správy a samosprávy, s orgány ännými v trestním řízeni
s pojšt'ovnami a hkvidátory škod, stavebním u/ady a s vlastníky nemovrtosti dotčených
výstavbou a provozem věřejné tekkomun|kačni sitě. případné majetkovými správci či
uZlvate|| těchto nemovďosti, zastupovala Společnost v souvsqicich správních /izenich.

· uzavírala smlouvy o budoucích sMouvách q zřízeni věcného břemene dle ustanovem § 1 785
a násl občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni í,nebo zániku) práv cKjpovidajicich věcnému
břemenl dle ustanoveni § 1257 a násl občanského zákoníku v návaznosti na ustanoveni §
104 odst 3 zákona č 127/2005 Sb

· podep|sova|a a podávala návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovidajicich věcným
břemenům do katastru nemov|tost| dle § 6 a násl. zákona č 256J2013 Sb . o katastru
nemovďosti (kätastrálm zákon) a ňá9edné Spoiečnost zastupovala v řízeni o pQvo|en| vkladu
(nebo výmazu) práv odpovidajicich věcným břemenům do katastru nemowtosti,

· podep|sova|a a podávala návrhy na zahájeni řízeni o omezeni vlastnckého práva
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods4 zakona č 127Q005 Sb a § 18 a nási zákona č 184/2006 Sb zákon q
vyvlastněni a následné Společnost v těchto lizenich a zřízeni věcného břemene
zastupovala.

· uzavírala smlouvy o umístěni zařizen! veřejné komunlkačn| sitě a smlouvy nájemní a
podnájemní k cizím nemovdostem pro účeiy výstavby. umisténi a provozu veřejné
komunikačni sitě

· uzavirala smlouvy o nájmu prostor za Účelem umisténi komunikačniho vedeni a zařízeni ve
v|astn|ctvi Spo|ečnostl, např rozvaděč typu UR"SR a kabelové lávky nebo žlaby

" projednávala smlouvy o pronájmu komun|kačnich vedeni v prostorách a majetku jiných
subjéktú.

· prqednávala smlouvy o vyuZiti podpěr ve v|astn|ctvi třetích osob pco nadzemní komun|kaCni
sit Společnosti.

· zastupovala SpokCnost ve správních řizeňich. včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízeni, sowisejicich se zaµštovánim síti poskytováním sIuZeb a provozováním
přístrojů dektronických komunikaci,

· jednala a uzavirala smiouvy o nájmu nebo nákupu šiti ebektronických komnikaci od jiných
osob,



l

· uzavírala nájemní nebo podnájemní smkjuvý na uZiváni anténních stoZárú nebo nosiCu
(konstrukcl) veřejné komunikačni sitě náleZejici Spo|ečnost| za účelem umístěni
techno|oglckých prvků třeti osoby bez moZnosti přistupu k Sib nebo službám e4ektronjckých
komunikaci špolečnosb

a to vše včetně jednání která mají za následek změnu nebo ukončeni shora uvedených právniCh
vztahů

Zaměstnankyně je ve vyše uvedených záťhtostech oprávněna Spdečnost zavazovat Maxtmálni
hodnota závazku který muže Žaméstnankyné za Spoiečnost převzít äni v každém p/i'padé
částku 200.00'0,- KČ (slovy dvě Sté tiSíC Korun českých)

Dále je oprávněna jednat a uzavírat smbuvy o reahzaa jeµch předmětem je provedeni překládky
veřejné komunikačni sitě Spokčnosti pro stavebníka ve smyslu ustanoveni § 104 odst 17 zák
č 127/2005 Max|máln| hodnota závazku který múZe Zaméstnankyne za Spdečnost pčevzit, čini
v kaZdém případě částku 50Q000,- KČ (slovy pět set tísic korun českých) Zároveň je oprávněna
projednávat jiné smlouvy, jejichZ předmětem je zaµšténi zákonnýďi předpokladů pro pcovedeni
Překládky a dále zaµštěni práv a zájmu Sp(jÁečnost| jako vlastníka překládané veřejné
komunikačni sitě v souv|s|ostl s provedením Překiádky pro stavebníka třeli osobou které nejsou
uvedeny výše

Finančni hmit se posuzuje dle nás|ec|uj|'cich kriteni

a) dle konkrétni částky uvedené ve smlouvě kterou má dle smlouvy jednorázové uhradrt
Spokčnost nebo

b) dle souhrnné částky kterou se Společnost zavazu!e hradít po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po niž smbuvu nelze vypovědět anebo

C) dle nejvyšší Částky připadaµci na období jakéhokoh 1 roku v průběhu předpokládané
platnosti smlouvy

V případě moZnosb rozdilnych výkladů se smlouva vZdy posuzuje podle výkladu. jehož
výsledkem je vyšši částka V plipädé změny výše uvedených právních vztahů se splněni výše
uvedeného finančního limtu určuje dle peněZité částky odpovidajici závazku phjatému
Společnosb či novým způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodätku) za dobu
trvání závazku počínaje úännosti dodatku Pro účely zrušeni výše uvedených pcávnich vztahu
se splněni výše uvedeného finančniho hmitu určuje dle penéZrté částky odpovidajici zrušenému
zavážku

Zaměsľnankyně je dále oprávněna v SOUV|S|OSt| s výše uvedeným nahliZet do veškerých
souvisejicich spisů a dokumentace v drženi jak orgánů veřejné moci, tak l soukromých osob a
pořizovat z takových spisů a dokumentace výptsy a opisy jakoZ l hniť dälši Úkony. včetně
pňjimáni písemnosti nezbytné k zabezpečeni práv a povinnosti Společnosb a to na území České
repubhky.

Toto pověřeni je platné do i5 10 2021 jeho platnost rovnéZ konči ukončením pr«ovniho
poměru

V Praze dne ' ' l
, L

CETIN a.s.
Představenstvo

místopředseda představenstva Clen představenstva



(Í

I e""

1¶Ň ' "'

i

r

q ':"-yé

Ovueni-kg·j~

BúnC číslo ovétov.ci knihy: ' i.
Ch°ětuji, Ze:

před notářem vlastnoručné podepsali, tuto hsiinu---—---
Totohm byla prokázána platnými útdnimi průkazy.—-
V P'a" d" 15 -IQ- M

~~" -,S":U ER ft,,Ľ

CJ "
ä

"m S

j~imů Mf'
pŕ&"ř ¶c ndkm
l &jYV04


